

BlackTephra Holding IVS

Åboulevarden 30 4 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2020

Allan Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BlackTephra Holding IVS
 Åboulevarden 30 4 3
 8000 Aarhus C

CVR-nr: 39401371
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte og indirekte som holdingselskab at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 89.399, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		116.178	96.800
Resultat af ordinær primær drift		116.178	96.800
Øvrige finansielle omkostninger		-966	0
Ordinært resultat før skat		115.212	96.800
Skat af årets resultat		-25.813	-22.176
Årets resultat		89.399	74.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		89.399	24.625
I alt		89.399	74.624

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.126	0
Materielle anlægsaktiver i alt		134.126	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.500	500
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.500	500
Anlægsaktiver i alt		234.626	500
Likvide beholdninger		7.691	126.050
Omsætningsaktiver i alt		7.691	126.050
Aktiver i alt		242.317	126.550

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		114.024	24.625
Egenkapital i alt		164.024	74.625
Hensættelse til udskudt skat		5.132	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.132	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat		20.681	22.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.900	25.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		580	499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.161	51.925
Gældsforpligtelser i alt		73.161	51.925
Passiver i alt		242.317	126.550

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0